

بسم الله الرحمن الرحيم

اداره آموزش و پرورش شهرستان خانمیرزا (دبیرستان دوره اول متوسط شهید مطهری آلونلی)

درسنامه (سوال و جواب) درس نهم پیام های آسمانی پایه نهم

تهیه کننده: سجاد اسدی - دومکانی

سال تحصیلی ۱۴۰۰-۱۳۹۹

درس نهم: انقلاب اسلامی ایران

۱- وضعیت کشور ایران پیش از انقلاب را شرح دهید.

(الف) ده ها هزار مستشار خارجی - که چهل هزار نفر آنان آمریکایی بودند - کارهای فنی و نظامی ایران را در دست داشتند.

(ب) وضعیت بهداشت در شهرها و روستاها اسفناک بود و ده ها هزار پزشک پاکستانی و هندی در ایران مشغول به کار بودند.

(پ) کمتر از نیم درصد مردم می توانستند به دانشگاه بروند!

(ت) از ۴۵/۰۰۰ روستا فقط ۲۰۰۰ روستا برق داشت.

(ث) بیشتر نمایندگان مجلس توسط شاه انتخاب می شدند.

(خ) شاه بسیاری از تصمیمات حکومتی خود را بایستی با اجازه و تأیید سفارتخانه های آمریکا و انگلیس می گرفت.

(ج) معادن مختلف و منابع نفت و گاز ما به دست غربی ها به یغما می رفت.

۲- ثمرات انقلاب اسلامی ایران را به صورت خلاصه بیان کنید.

الف) رشد نرخ باسوادی به حدود ۹۰ درصد؛ بیش از ده میلیون نفر فارغ التحصیل دانشگاه و حدود پنج میلیون نفر نیز مشغول به تحصیل

ب) قدرت اول نظامی و دارای امن ترین آسمان منطقه

پ) جزء چهار کشور موفق در شبیه سازی حیوانی

ت) دومین کشور برتر دنیا در تحقیقات مغز و نخاع و جزء ده کشور دنیا از نظر پیوند اعضای بدن

ث) جزء هشت کشور صاحب چرخه کامل فضایی

خ) سومین کشور سد ساز دنیا و سومین کشور از نظر رشد شبکه برق

ح) جزء ده کشور برتر دنیا در علوم نانوفناوری

۳- وعده ی خداوند خطاب به مومنان در زمینه ی تلاش تا پیروزی چیست؟

وَلَا تَهِنُوا وَلَا تَحْزَنُوا وَ أَنْتُمْ الْأَعْلَوْنَ إِنْ كُنْتُمْ مُؤْمِنِينَ

و سست نشوید و غمگین نباشید و شما برترید اگر ایمان داشته باشید.

۴- چند نمونه از اقدامات ابرقدرت ها برای شکست جمهوری اسلامی ایران را

توضیح دهید.

تفرقه افکنی

ترور و بمب گذاری

حمله ی نظامی

محاصره ی اقتصادی

تلاش برای کودتا و جنگ داخلی

۵- مشرکان صدر اسلام چگونه تلاش کردند پیامبر اسلام را از دعوت به اسلام منحرف کنند؟

محاصره شدید اقتصادی
مسلمانان

پیشنهادات فریبنده

۷- جنگ عراق و ایران در چه سالی و به دستور چه کسی آغاز شد و نتیجه آن چه شد؟

رژیم بعثی صدام در شهریورماه ۹۵۳۱ به دستور آمریکا، جنگی را در برابر ما آغاز کرد که هشت سال به طول انجامید. در این جنگ بسیاری از دولت های چپاولگر از رژیم صدام، حمایت می کردند؛ اما باز هم ملت ایران با اتکای به خداوند و بدون کمترین وابستگی به قدرت های بیگانه، و با دادن نزدیک به دویست هزار شهید، توانست نیروهای متجاوز را از میهن اسلامی بیرون براند.

۶- خطرناک ترین سلاح دشمن در جنگ علیه انقلاب اسلامی ایران چیست؟ توضیح دهید.

شبیخون فرهنگی (جنگ نرم). امروزه قدرت های استکباری به خوبی دریافته اند که جنگ های نظامی علاوه بر هزینه های بسیار زیاد، باعث نفرت ملت ها نیز می شود. و این مسئله، ادامه کارشان در کشورهای دیگر را مشکل می کند به همین دلیل آنها برای به زانو درآوردن ملت ها، راهکار جدیدی به نام جنگ نرم یا شبیخون فرهنگی را در پیش گرفته اند.

۷- نمونه هایی از جنگ نرم علیه کشور ایران را بنویسید.

تولید فیلم های ضد ایرانی و ضداسلامی، تهیه و پخش فیلم ها و تصاویر زشت و مبتذل، خراب، تولید و پخش مواد مخدر در بین جوانان، تلاش همه جانبه برای ساخت بازی های رایانه ای ترویج بی حجابی و بی عفتی و کم اهمیت جلوه دادن حجاب، عادی سازی روابط نادرست بین دختران و پسران، ترویج بی عفتی و آلوده کردن جوانان، تمسخر عقاید پاک مسلمانان، و القای بی فرهنگ بودن مسلمانان و ایرانی ها، ایجاد تفرقه میان شیعه و سنی، ایجاد تفرقه بین مردم و مسئولان، کم اهمیت جلوه دادن پیشرفت های کشور، بزرگ جلوه دادن قدرت و پیشرفت غربی ها و... همه بخشی از جنگ نرم علیه ملت و فرهنگ ماست.

۸- هدف اصلی دشمنان را از اجرای نقشه های مختلف در کشورهای اسلامی بیان کنید.

هدف اصلی دشمن از تحریم اقتصادی، جنگ نظامی و شیبخون فرهنگی، چیزی جز نابودی باورهای دینی مردم و دورکردن آنها از اسلام نیست.

۹- امام علی (ع) درباره ی پاداش انسان عقیف و مقایسه ی آن با جهاد چه فرمودند؟

پاداش انسان عقیف و پاکدامنی که قدرت انجام گناه را دارد، ولی خود را آلوده نمی کند، کمتر از پاداش مجاهد شهید در راه خدا نیست؛ انسان پاکدامن نزدیک است فرشته ای از فرشته ها شود.